
 

Ebazpena / Resolucion: 195 / 2025 Página 1 

 

  

Lehendakaritzaren 
Ebazpena  
Resolución de Presidencia: 

195 / 2025 
Erref. / Ref.: 

LP 

Gaia / Asunto: Zerbitzu-eginkizunetarako deitutako prozesurako onartutako 
eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda 
onartzea/Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidas 
y excluidas al proceso convocado para la comisión de servicios 

Arloa / Área: GETXO KULTURA ADMINISTRAZIOA / GETXO KULTURA 
ADMINISTRACION 

Interesatua / Interesado:  
 
 

AURREKARIAK ANTECEDENTES 

 

1.- Presidentearen apirilaren 2ko 158/2025 

Ebazpenaren bidez, zerbitzu-eginkizun bat sortzeko 

oinarriak eta deialdia onartu ziren, erakundeak batu 

ondoren langile-prozesua egonkortzera bideratutako 

proiektuak abian jartzeko eta eginkizun bereziak 

betetzeko. 

 

 

II.- Apirilaren 16an amaitu zen eskabideak aurkezteko 

epea, eta, beraz, prozesuan onartutako eta 

baztertutako pertsonen zerrenda argitaratu behar da. 

 

 

III.- Deialdia arautzen duten oinarrietan 

xedatutakoarekin bat, eta ematen zaizkidan 

eskumenez baliatuz, honako hau 

 

1.- Mediante Resolución de Presidencia 158/2025 

del 2 de abril se aprobaron las bases y convocatoria 

para la creación de una comisión de Servicios 

destinada a la puesta en marcha de proyectos y al 

desempeño de funciones especiales, orientadas a la 

estabilización del proceso de personal tras la fusión 

de los entes. 

 

II.-Con fecha 16 de abril finalizó el plazo para la 

presentación de instancias por lo que procede hacer 

pública la lista de las personas admitidas y excluidas 

al proceso. 

 

III.-De conformidad con lo dispuesto por las bases 

que rigen la convocatoria y en virtud de las 

atribuciones que me están conferidas  

 

  

EBATZI DUT RESUELVO 

 

Lehengoa.- Zerbitzu-eginkizunetarako deitutako 

prozesurako onartutako eta baztertutako izangaien 

behin-behineko zerrenda onartzea, langileen prozesua 

egonkortzeko proiektuak abian jartzeko eta 

eginkizunak betetzeko. 

 

 

Bigarrena.- Baztertutako hautagairik ez dagoenez, 

izangaien zerrenda behin betikotzat jotzen da 

 

 

 

 

 

Primero.- Aprobar la relación provisional de 

aspirantes admitidas y excluidas al proceso 

convocado para la comisión de servicios destinada a 

la puesta en marcha de proyectos y desempeño de 

funciones orientadas a la estabilización del proceso 

de personal.  

 

Segundo: No habiendo ningún/a candidato/a 

excluido/a, la relación de aspirantes se considera 

definitiva.  

 

 

 

 

E
le

kt
ro

ni
ko

ki
 s

in
at

ut
ak

o 
do

ku
m

en
to

a 
et

a 
eg

ia
za

ta
tu

 d
ai

te
ke

 / 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 y
 v

er
ifi

ca
bl

e 
   

C
S

V
: A

U
K

/D
E

K
/2

02
5/

19
5 

 m
V

E
c0

h9
Z

a6
ht

tp
s:

//w
w

w
.g

et
xo

.e
us

/e
s/

tr
am

ite
s/

vd
?C

=
A

U
K

D
E

K
20

25
19

5m
V

E
c0

h9
Z

a6



 
Ebazpena / Resolucion: 195 / 2025 Página 2 

 

 

 

 

Hirugarrena.- Ebazpen hau Udalaren web-orrian eta 

udaletxeko iragarki-oholean argitaratzeko agintzea. 

 

 

 

Tercero.- Ordenar la publicación de la presente 

Resolución en la página web del así como en el 

tablón de anuncios del Ayuntamiento. 

  

  

ONARTUEN ZERRENDA – LISTA DE ADMITIDOS 
 

 

 
 

Zbk./Nº Izen abizenak-Nombre y apellidos 

1 Velasco Castaños, Teresa 

 

 
 
 
 
 
Agiri honek eskuz idatzitako sinadurarik ez izenperik ez duen arren, 
legezko balioa du. Getxoko Udalaren web-orrialdetik 
(http://www.getxo.eus/  administrazio elektronikoko bulegoa) agiri 
honen benetako kopia eskuratu ahal duzu formatu digitalean, 
ezkerraldean ageri den egiaztapen-kode segurua erabiliz 

 A pesar de no constar firmas manuscritas, este documento tiene 
validez legal. En la Página Web Municipal ( http://www.getxo.eus/   
 Oficina de Administración Electrónica) podrá obtener una copia 
auténtica de este documento en formato digital, mediante el Código 
Seguro de Verificación que aparece en el margen izquierdo. 

 

E
le

kt
ro

ni
ko

ki
 s

in
at

ut
ak

o 
do

ku
m

en
to

a 
et

a 
eg

ia
za

ta
tu

 d
ai

te
ke

 / 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 y
 v

er
ifi

ca
bl

e 
   

C
S

V
: A

U
K

/D
E

K
/2

02
5/

19
5 

 m
V

E
c0

h9
Z

a6
ht

tp
s:

//w
w

w
.g

et
xo

.e
us

/e
s/

tr
am

ite
s/

vd
?C

=
A

U
K

D
E

K
20

25
19

5m
V

E
c0

h9
Z

a6


		2025-04-28T10:12:31+0200


		2025-04-28T12:20:05+0200




